DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA COM A
TEMÁTICA FRUTAS REGIONAIS COMO FACILITADORA DO ENSINO DE QUÍMICA de
autoria de JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31781

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31781